АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

20.12.2021№1340

г. Ульяновск

Об итогах городской онлайн-викторины

«Конституция! Россия! Я!»,

посвящённой Дню Конституции

Российской Федерации

Подведены итоги городской онлайн-викторины «Конституция! Россия!

Я!», посвящённой Дню Конституции Российской Федерации.

В викторине приняли участие 363 обучающихся из 31 образовательной

организации:

ОУ№№: 9, 11, 21, 25, 27, 28, 31, 33, 34, 38, 45, 48, 51, 56, 58, 61, 64, 65,

66, 72, 78, 79, 81, 85, 101, 102, Баратаевская, Луговская, Отрадненская,

Пригородная

УДО: ЦДТ

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёров городской онлайн-викторины

«Конституция! Россия! Я!», посвящённой Дню Конституции Российской

Федерации (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров онлайн-викторины.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования В.А.Кондрашову.

Начальник Управления образования                                              С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

городской онлайн-викторины «Конституция! Россия! Я!»:

Возрастная категория: 8 класс

1 место – Ивахина Арина, МБОУ СШ №9, рук. Земцова Р.П.

2 место – Рафикова Полина, МБОУ СШ №25 им. Н.К. Крупской, рук.

Васильева Н.Н.

2 место – Шелепина Ева, МБОУ СШ №25 им. Н.К. Крупской, рук. Жилина

Л.А.

2 место – Буянкина Дарья, МБОУ СШ №25 им. Н.К. Крупской, рук. Жилина

Л.А.

3 место – Прокофьева Анастасия, МБОУ СШ №64, рук. Саедгазина Г.Р.

3 место – Уфаркина Арина, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Рябова Д.С.

3 место – Усова Дарья, МБОУ СШ №64, рук. Саедгазина Г.Р.

Возрастная категория: 9 класс

1 место – Стрельникова Вероника, МБОУ «Губернаторский инженерный

лицей №102», рук. Кондрашкина Л.Р.

1 место – Маля Александра, МБОУ СШ №31, рук.  Старостина Ю.А.

2место – Харитонов Станислав, МАОУ «Лицей №38», рук. Круглова Д.П.

3 место – Астафьева Дарья, МБОУ СШ №56, рук. Новикова М.Ю.

3 место – Баширов Азат, МАОУ «Лицей №38», рук. Круглова Д.П.